
Wołów, 11.10.2023 r. 

 

Sprawozdanie z konsultacji projektu 

  

Statutu Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie  

 

Na podstawie § 12 uchwały nr XIV/124/20 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 28 stycznia 2020 

r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, zamieszcza się na stronie 

internetowej powiatu wołowskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty sprawozdanie z konsultacji projektu „Statutu Powiatowej Rady Seniorów 

w Wołowie.” 

Konsultacje projektu statutu Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie  miały formę wyłożenia do 

publicznego wglądu projektu dokumentu wymagającego konsultacji społecznych z określeniem 

terminu i miejsca na składanie uwag i wniosków oraz składania opinii i uwag drogą tradycyjną lub 

elektroniczną.   

Konsultacje zostały ogłoszone 1września 2023 r.  

Celem konsultacji było: poznanie opinii oraz umożliwienie zgłaszania uwag do projektu statutu 

Powiatowej Rady Seniorów przez mieszkańców Powiatu Wołowskiego. Dokument udostępniony 

został na stronie internetowej Powiatu Wołowskiego www.powiatwolowski.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej, oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wołowie. 

Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: konsultacje rozpoczęły się z dniem 08.09.2023 r. 

i trwały do 15.09.2023 r. 

Forma przeprowadzenia konsultacji: Przedstawienie opinii i uwag na piśmie. 

Opinie i uwagi do projektu można było zgłaszać pisemnie w terminie do dnia 15.09.2023 r. na 

adres Starostwo Powiatowe w Wołowie, pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów lub za pomocą poczty 

elektronicznej na adres promocja@powiatwolowski.pl. Za dzień złożenia opinii i uwag uznało 

się datę wpływu opinii lub uwag do Starostwa Powiatowego w Wołowie. 

Zasięg terytorialny konsultacji: obszar całego Powiatu Wołowskiego. 

Nazwa komórki organizacyjnej odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji: Wydział 

Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Wołowie. 

W ramach konsultacji wpłynęły następujące uwagi i opinie: 

 

Brak uwag i opinii. 

 

  

Opr. Magdalena Górak – Kaleta, Wydział Inwestycji i Rozwoju, tel. 71 380 59 55, email: 

promocja@powiatwolowski.pl  

 

ZARZĄD POWIATU WOŁOWSKIEGO 
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